




Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

 

  СУБЪЕКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 Калининградская область

2 Москва

3 Московская область

4 Новосибирская область 

5 Пермский край

6 Санкт-Петербург   

7 ХМАО-Югра 

8 Челябинская область 

 Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова   



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

23 ноября 2021г  

Рефери Ахмедова Саёра ВК ХМАО

Главный секретарь Костырко Игорь ВК ХМАО

Группа фигур: до 13 лет (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 39

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 1 20

(Swan)

363 Капля 1,5 2 58

(Water Drop)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 9 КИМ Диана 2011 Москва-1 73,627

2 28 СКУГАРОВА Анна 2010 Москва-1 73,399

3 63 ТУМКИНА Арина 2010 Москва-1 72,924

4 1 ХВАСТУШИНА Мария 2009 Москва-2 72,776

5 53 МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010 Москва-1 72,715

6 22 ЛИТВИНОВА Мария 2010 Москва-1 72,356

7 43 КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 Москва-1 72,021

8 56 ОДИШАРИЯ Арина 2010 Санкт-Петербург 71,399

9 20 САПУНОВА Татьяна 2011 Москва-1 71,325

10 10 МАНКОС Патриция 2010 Москва-1 71,162

11 45 КУРОЧКИНА Анна 2010 Санкт-Петербург 71,096

12 15 КАЛУГИНА Елизавета 2010 Москва-1 70,803

13 54 ГОЛУБЕВА Кира 2009 Московская область 70,403

14 19 НОВИКОВА Александра 2010 Москва-1 70,307

15 52 ХАРИТОНОВА Рада 2009 Калининградская область 70,032

16 36 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 Москва-1 69,863

17 50 РОМАНЮК Ника 2009 Калининградская область 69,635

18 71 АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 Московская область 69,551

19 62 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010 Санкт-Петербург 69,392

20 21 МЕЛЬНИК Полина 2010 Санкт-Петербург 68,459

21 18 АКЧИБАШ Ксения 2009 Московская область 68,265

22 32 НЕЧАЕВА Дарья 2010 Санкт-Петербург 68,090

23 38 ЕРЁМКИНА Елизавета 2010 Санкт-Петербург 67,924

24 73 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 Московская область 67,663

25 67 ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 Калининградская область 67,638

26 40 БЕРЕСТ Анастасия 2010 Санкт-Петербург 67,563

27 69 ВОЛГОВА Елизавета 2010 Санкт-Петербург 67,389

28 24 ПЕТРОВА Екатерина 2009 Московская область 67,237

29 51 МИРОНОВА Софья 2009 Челябинская область 66,924

30 17 РАПИНА Ксения 2010 Санкт-Петербург 66,394

31 59 БЛИНОВА Ольга 2011 Москва-1 66,220

32 66 АКЧИБАШ Екатерина 2009 Московская область 66,072

33 7 ДУДЫРЕВА Олеся 2011 Санкт-Петербург 65,659

34 58 ЖГУН Василиса 2011 Санкт-Петербург 65,352

35 57 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 ХМАО-Югра-1 64,814

36 12 КАРПОВА Елизавета 2012 Московская область 64,720

37 47 ИСАЕВА Алиса 2010 Санкт-Петербург 64,701

38 2 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 Московская область 64,290

ФИГУРЫ

результаты              Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова                      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 76 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 Московская область 63,917

40 75 ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 Новосибирская область 63,863

41 30 ФАЙФЕР Полина 2010 Калининградская область 63,030

42 44 ДУБРОВИНА Евгения 2009 ХМАО-Югра-1 62,885

43 65 КЕЙЛЕР Николь 2010 Челябинская область 62,646

44 68 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 ХМАО-Югра-1 62,092

45 33 ЕФИМОВА Юлия 2010 ХМАО-Югра-1 61,075

46 5 КОПОТИЛОВА Ариана 2009 ХМАО-Югра-1 60,769

47 4 СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011 Новосибирская область 60,610

48 74 ДУРЫГИНА Дарья 2010 ХМАО-Югра-1 60,335

49 16 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 Челябинская область 60,283

50 29 СМИРНОВА Дарина 2011 Московская область 60,025

51 46 ДЪЯЧКОВА Кира 2010 Новосибирская область 59,772

52 60 КАБАНОВА Нина 2010 ХМАО-Югра-1 58,579

53 64 КУДРЯШОВА Виктория 2009 ХМАО-Югра-1 58,530

54 8 МИРОНОВА Валерия 2010 Челябинская область 57,858

55 13 СУЩЕНКО Алина 2010 Новосибирская область 57,845

56 6 АНТОНОВА Маргарита 2013 Московская область 57,725

57 23 ТАРАЛЛО Диана 2010 ХМАО-Югра-1 57,328

58 26 ФИЛИНА Мария 2012 Новосибирская область 57,227

59 35 КОМАРОВА Ангелина 2010 Новосибирская область 57,149

60 41 МИТРОФАНОВА Кира 2010 Новосибирская область 56,856

61 42 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 ХМАО-Югра-2 56,514

62 48 ИЛЬИНА Есения 2012 Челябинская область 56,494

63 14 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 ХМАО-Югра-1 56,283

64 11 КУЛИКОВА Ксения 2010 Челябинская область 56,206

65 31 КВАШНИНА Арина 2011 ХМАО-Югра-1 55,410

66 55 ПЕТРОВА Евгения 2011 Новосибирская область 55,077

67 27 ВОЛОШИНА Леона 2010 Пермский край 54,304

68 72 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 ХМАО-Югра-2 54,275

69 34 ЕРОШИНА Милана 2009 Челябинская область 53,706

70 37 ХРАМОВА Елизавета 2010 Челябинская область 53,675

в/к 3* КУРИЛОВ Андрей 2011 Челябинская область 53,399

71 61 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 ХМАО-Югра-2 53,311

72 49 ЦИЛЮРА Елизавета 2010 ХМАО-Югра-2 53,042

73 39 РАДЫГИНА Софья 2011 Челябинская область 51,992

74 25 СЕМЕНОВА Милана 2011 Челябинская область 47,335

75 70 МИНЧЕНКО Полина 2010 Челябинская область 42,779

ФИГУРЫ

результаты              Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова                      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

23 ноября 2021г  

Рефери Ахмедова Саёра ВК ХМАО

Главный секретарь Костырко Игорь ВК ХМАО

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Кириакиди Наталья ВК Москва 1 Соколова Яна Санкт-Петербург

2 Руденко Елена Новосибирская обл. 2 Давыдова Анна Новосибирская обл.

3 Костина Мария Калининградская обл. 3 Махортова Стефания Пермский край

4 Еремеева Анна ХМАО 4 Стежкина Ульяна Челябинская обл.

5 Помарченко Мария Санкт-Петербург 5 Жуманова Татьяна ХМАО

6 Котова Ксения ХМАО 6 Зубоярова Ирина Московская обл.

Группа фигур: до 13 лет (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 39

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 1 20

(Swan)

363 Капля 1,5 2 58

(Water Drop)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 9 КИМ Диана 2011 Москва-1 52,275 73,627

F1 7,4 7,3 7,1 7,2 7,3 7,3 11,640

F2 7,7 7,8 7,7 7,5 7,7 7,5 14,535

F3 7,3 7,2 7,1 7,3 7,2 7,3 15,225

F4 7,4 7,3 7,5 7,0 7,3 6,7 10,875

2 28 СКУГАРОВА Анна 2010 Москва-1 52,113 73,399

F1 7,4 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 11,600

F2 7,6 7,6 7,8 7,3 7,6 7,4 14,345

F3 7,4 7,4 7,3 7,1 7,3 7,2 15,330

F4 7,3 7,2 7,0 7,2 7,2 7,4 10,838

3 63 ТУМКИНА Арина 2010 Москва-1 51,776 72,924

F1 7,4 7,5 7,2 7,3 7,3 7,3 11,720

F2 7,6 7,7 7,3 7,4 7,5 7,4 14,203

F3 7,4 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 15,278

F4 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 10,575

4 1 ХВАСТУШИНА Мария 2009 Москва-2 51,671 72,776

F1 7,5 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 11,800

F2 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 6,8 13,823

F3 7,4 7,4 7,2 7,3 7,4 7,3 15,435

F4 7,0 6,9 7,2 6,8 7,3 7,2 10,613

5 53 МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010 Москва-1 51,628 72,715

F1 7,3 7,3 7,1 7,2 7,2 7,2 11,560

F2 7,4 7,6 7,5 7,4 7,5 7,4 14,155

F3 7,4 7,5 7,2 7,2 7,2 7,2 15,225

F4 7,3 7,0 7,2 7,1 7,1 7,1 10,688

6 22 ЛИТВИНОВА Мария 2010 Москва-1 51,373 72,356

F1 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 11,960

F2 7,4 7,3 7,5 7,4 7,5 7,4 14,108

F3 7,3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 14,805

F4 6,6 6,9 7,1 7,0 7,0 7,3 10,500

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

7 43 КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 Москва-1 51,135 72,021

F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,000

F2 7,3 7,5 7,2 7,0 7,5 7,4 13,965

F3 7,2 7,3 7,0 7,2 7,2 7,2 15,120

F4 6,5 6,4 7,2 6,9 6,8 6,6 10,050

8 56 ОДИШАРИЯ Арина 2010 Санкт-Петербург 50,693 71,399

F1 6,8 7,0 6,9 7,1 7,2 7,2 11,280

F2 7,6 7,5 7,3 7,3 7,3 7,1 13,965

F3 7,1 7,2 7,0 7,0 7,2 7,1 14,910

F4 7,3 7,2 6,9 7,0 7,0 6,7 10,538

9 20 САПУНОВА Татьяна 2011 Москва-1 50,641 71,325

F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 7,1 11,760

F2 7,0 7,4 7,6 7,2 7,0 7,5 13,823

F3 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 14,858

F4 6,7 6,8 7,0 6,7 6,7 7,0 10,200

10 10 МАНКОС Патриция 2010 Москва-1 50,525 71,162

F1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,1 7,0 11,320

F2 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 13,585

F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,3 7,3 15,120

F4 7,0 6,8 6,9 7,0 7,1 7,3 10,500

11 45 КУРОЧКИНА Анна 2010 Санкт-Петербург 50,478 71,096

F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 11,280

F2 7,4 7,3 7,2 7,3 7,1 7,0 13,728

F3 7,3 7,2 7,1 7,1 7,3 7,2 15,120

F4 7,0 6,6 7,0 6,7 6,9 7,0 10,350

12 15 КАЛУГИНА Елизавета 2010 Москва-1 50,270 70,803

F1 7,3 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 11,600

F2 6,8 7,3 7,0 6,8 7,0 6,4 13,110

F3 7,2 7,2 7,0 7,0 7,1 7,1 14,910

F4 7,3 7,2 7,2 7,0 6,9 7,0 10,650

13 54 ГОЛУБЕВА Кира 2009 Московская область 49,986 70,403

F1 6,9 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 10,720

F2 7,0 7,7 7,4 7,3 7,7 7,7 14,298

F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 14,280

F4 7,0 7,1 6,9 7,2 7,2 7,4 10,688

14 19 НОВИКОВА Александра 2010 Москва-1 49,918 70,307

F1 7,3 7,3 7,2 7,3 7,1 7,3 11,640

F2 7,0 7,2 6,9 7,0 6,9 6,8 13,205

F3 7,0 6,7 6,8 6,8 6,8 7,0 14,385

F4 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 10,688

15 52 ХАРИТОНОВА Рада 2009 Калининградская область 49,723 70,032

F1 7,0 7,2 7,1 6,9 6,7 6,8 11,120

F2 7,2 7,4 7,3 7,2 7,4 7,1 13,823

F3 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 7,1 14,805

F4 6,9 6,9 6,5 6,6 6,6 6,4 9,975

16 36 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 Москва-1 49,603 69,863

F1 7,0 6,8 7,0 7,0 7,1 7,0 11,200

F2 7,0 6,8 6,7 6,9 7,2 6,1 13,015

F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,1 7,2 15,225

F4 7,0 7,0 6,6 6,8 6,7 6,6 10,163

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

17 50 РОМАНЮК Ника 2009 Калининградская область 49,441 69,635

F1 7,2 7,3 7,2 7,0 6,9 6,9 11,320

F2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 6,7 13,348

F3 6,8 7,0 7,0 6,8 6,7 6,8 14,385

F4 7,0 7,1 7,0 7,0 6,7 6,3 10,388

18 71 АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 Московская область 49,381 69,551

F1 6,7 6,9 6,7 6,6 6,6 6,6 10,640

F2 7,0 7,3 7,2 7,0 7,1 7,0 13,443

F3 7,0 6,9 7,0 7,2 6,9 7,0 14,648

F4 7,4 7,1 7,1 6,9 6,8 7,3 10,650

19 62 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010 Санкт-Петербург 49,268 69,392

F1 6,8 6,9 6,9 7,2 7,2 7,2 11,280

F2 6,9 6,4 6,3 6,8 6,9 7,0 12,825

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,4 15,225

F4 6,9 6,5 6,5 6,8 6,7 6,5 9,938

20 21 МЕЛЬНИК Полина 2010 Санкт-Петербург 48,606 68,459

F1 6,8 7,0 6,9 6,8 6,8 6,8 10,920

F2 7,2 6,7 6,7 6,7 7,0 6,8 12,920

F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 15,278

F4 6,9 6,3 6,7 6,0 6,3 6,0 9,488

21 18 АКЧИБАШ Ксения 2009 Московская область 48,468 68,265

F1 7,2 6,9 7,1 7,2 7,2 7,3 11,480

F2 6,8 6,8 6,7 6,6 6,9 6,9 12,920

F3 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 14,543

F4 6,3 6,4 6,5 6,2 6,3 6,4 9,525

22 32 НЕЧАЕВА Дарья 2010 Санкт-Петербург 48,344 68,090

F1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 11,240

F2 7,0 6,9 6,3 6,7 6,5 6,6 12,683

F3 7,1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,0 14,858

F4 6,9 6,2 6,4 6,5 6,4 6,0 9,563

23 38 ЕРЁМКИНА Елизавета 2010 Санкт-Петербург 48,226 67,924

F1 7,1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 11,160

F2 7,0 6,7 6,4 6,7 6,5 6,5 12,540

F3 6,7 6,8 6,8 7,0 7,0 6,9 14,438

F4 7,0 6,6 7,0 6,7 6,6 6,4 10,088

24 73 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 Московская область 48,041 67,663

F1 6,8 6,6 6,9 6,7 6,8 6,7 10,800

F2 7,0 7,0 6,5 6,7 7,0 7,0 13,158

F3 6,7 6,8 6,6 6,5 6,4 6,5 13,808

F4 6,8 6,9 6,8 6,7 6,9 6,9 10,275

25 67 ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 Калининградская область 48,023 67,638

F1 7,2 7,4 7,2 7,0 7,2 7,3 11,560

F2 7,0 6,8 7,0 7,2 7,0 6,8 13,205

F3 6,8 6,8 7,1 7,0 7,0 7,0 14,595

F4 5,4 5,6 5,7 5,8 6,3 6,0 8,663

26 40 БЕРЕСТ Анастасия 2010 Санкт-Петербург 47,970 67,563

F1 6,9 6,8 6,8 6,6 6,5 6,5 10,680

F2 7,0 6,8 6,5 6,6 6,5 6,4 12,540

F3 7,0 6,8 6,9 7,1 7,1 7,0 14,700

F4 7,0 6,6 7,0 6,4 6,5 6,7 10,050

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

27 69 ВОЛГОВА Елизавета 2010 Санкт-Петербург 47,846 67,389

F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 11,280

F2 7,0 6,3 6,0 6,6 6,6 6,4 12,303

F3 7,0 6,9 6,8 6,8 7,0 6,8 14,438

F4 6,9 6,8 6,4 6,6 6,4 6,1 9,825

28 24 ПЕТРОВА Екатерина 2009 Московская область 47,738 67,237

F1 6,5 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 10,640

F2 6,4 6,6 6,6 6,4 6,6 6,9 12,445

F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,6 6,7 14,228

F4 6,8 6,8 6,9 6,9 7,2 7,2 10,425

29 51 МИРОНОВА Софья 2009 Челябинская область 47,516 66,924

F1 6,7 6,8 6,5 6,6 6,5 6,6 10,560

F2 7,0 6,7 6,9 7,3 7,2 7,2 13,443

F3 6,4 6,5 6,3 6,2 6,5 6,3 13,388

F4 6,7 6,8 6,9 7,0 6,6 6,6 10,125

30 17 РАПИНА Ксения 2010 Санкт-Петербург 47,140 66,394

F1 7,0 7,3 6,8 6,8 6,9 6,9 11,040

F2 6,8 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 12,445

F3 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 6,6 14,280

F4 6,7 6,5 5,9 5,9 6,4 6,2 9,375

31 59 БЛИНОВА Ольга 2011 Москва-1 47,016 66,220

F1 7,1 7,0 7,2 7,1 7,0 7,0 11,280

F2 6,0 6,2 6,0 6,7 6,6 6,3 11,923

F3 6,8 7,0 6,6 6,5 6,5 6,6 13,913

F4 6,5 6,4 6,8 6,1 6,8 6,7 9,900

32 66 АКЧИБАШ Екатерина 2009 Московская область 46,911 66,072

F1 7,0 6,8 7,0 6,8 6,9 6,9 11,040

F2 5,7 5,1 6,0 6,1 6,1 6,2 11,353

F3 7,0 6,9 7,1 7,0 6,8 6,8 14,543

F4 7,0 6,6 6,7 6,8 6,3 6,5 9,975

33 7 ДУДЫРЕВА Олеся 2011 Санкт-Петербург 46,618 65,659

F1 7,0 6,7 6,5 6,4 7,0 6,6 10,720

F2 6,7 6,5 6,4 6,1 6,0 5,8 11,875

F3 6,5 6,9 6,8 6,6 6,8 6,7 14,123

F4 6,8 6,4 6,8 6,5 6,7 6,3 9,900

34 58 ЖГУН Василиса 2011 Санкт-Петербург 46,400 65,352

F1 6,6 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 10,560

F2 6,5 6,3 6,5 6,4 6,2 6,0 12,065

F3 6,4 6,6 6,7 6,4 6,6 6,4 13,650

F4 6,9 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 10,125

35 57 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 ХМАО-Югра-1 46,018 64,814

F1 6,5 6,5 6,3 6,6 6,3 6,4 10,280

F2 6,5 6,5 6,2 6,7 6,9 6,4 12,398

F3 6,2 6,4 6,3 6,7 6,4 6,5 13,440

F4 6,7 6,9 6,3 6,5 6,9 5,5 9,900

36 12 КАРПОВА Елизавета 2012 Московская область 45,951 64,720

F1 6,6 7,0 6,6 6,6 6,5 6,6 10,560

F2 6,6 6,6 6,0 6,5 6,6 6,6 12,493

F3 6,3 6,0 5,9 5,9 6,2 6,3 12,810

F4 6,7 6,7 6,9 6,6 6,8 6,7 10,088

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

37 47 ИСАЕВА Алиса 2010 Санкт-Петербург 45,938 64,701

F1 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 10,320

F2 6,9 7,0 6,4 6,5 6,6 6,4 12,540

F3 6,3 6,6 6,7 6,7 6,2 6,5 13,703

F4 6,7 6,5 6,6 6,2 5,7 5,6 9,375

38 2 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 Московская область 45,646 64,290

F1 6,5 6,6 6,2 6,3 6,2 6,4 10,160

F2 6,3 6,3 6,1 6,3 6,4 6,5 12,018

F3 6,5 6,8 6,5 6,5 6,6 6,6 13,755

F4 6,5 6,6 6,2 6,1 6,7 6,6 9,713

39 76 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 Московская область 45,381 63,917

F1 6,7 6,8 6,3 6,5 6,6 6,5 10,520

F2 6,5 6,7 6,6 6,0 6,6 6,7 12,540

F3 6,4 6,4 6,3 6,5 6,2 6,2 13,283

F4 5,6 5,6 5,8 6,0 6,7 6,8 9,038

40 75 ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 Новосибирская область 45,343 63,863

F1 6,4 6,5 6,3 5,9 6,4 6,4 10,200

F2 6,0 6,0 5,8 6,2 5,7 6,1 11,353

F3 6,7 7,0 7,0 6,9 7,0 6,7 14,490

F4 5,8 6,1 6,3 6,4 6,6 6,0 9,300

41 30 ФАЙФЕР Полина 2010 Калининградская область 44,751 63,030

F1 7,1 7,3 7,3 7,1 7,1 7,1 11,440

F2 6,3 6,7 5,9 6,2 6,3 5,6 11,733

F3 6,4 6,4 6,6 6,4 6,4 6,3 13,440

F4 5,4 6,3 5,1 5,5 5,7 5,0 8,138

42 44 ДУБРОВИНА Евгения 2009 ХМАО-Югра-1 44,648 62,885

F1 6,5 6,4 6,7 6,8 6,5 6,4 10,440

F2 6,5 6,6 6,4 6,8 6,7 6,6 12,540

F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 13,755

F4 4,9 4,9 5,3 5,5 6,1 5,4 7,913

43 65 КЕЙЛЕР Николь 2010 Челябинская область 44,479 62,646

F1 6,7 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 10,560

F2 6,6 6,4 6,6 6,6 6,3 6,0 12,303

F3 6,3 6,6 6,3 6,2 6,2 6,3 13,178

F4 5,8 5,1 5,6 6,1 5,6 5,5 8,438

44 68 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 ХМАО-Югра-1 44,085 62,092

F1 6,5 6,7 6,4 6,5 6,5 6,6 10,440

F2 6,0 6,1 6,2 6,2 6,3 6,1 11,685

F3 6,4 6,5 6,3 6,7 6,2 6,0 13,335

F4 5,7 5,4 5,8 5,8 5,8 5,7 8,625

45 33 ЕФИМОВА Юлия 2010 ХМАО-Югра-1 43,363 61,075

F1 6,8 6,8 6,5 6,6 6,6 6,8 10,720

F2 5,7 5,8 5,8 6,0 5,9 5,5 11,020

F3 6,2 6,6 6,0 6,5 6,4 6,3 13,335

F4 5,2 4,8 5,7 6,2 5,6 5,6 8,288

46 5 КОПОТИЛОВА Ариана 2009 ХМАО-Югра-1 43,146 60,769

F1 6,7 6,1 6,1 6,6 5,8 5,9 9,880

F2 5,7 6,0 5,7 6,0 6,1 6,2 11,305

F3 6,3 6,2 6,2 6,5 6,2 6,1 13,073

F4 5,9 6,2 5,9 5,9 6,0 5,8 8,888

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 
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  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

47 4 СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011 Новосибирская область 43,033 60,610

F1 6,0 6,6 6,4 5,8 5,5 5,8 9,600

F2 6,2 6,2 5,9 6,2 6,2 5,9 11,638

F3 6,3 6,3 6,1 6,2 6,2 6,1 13,020

F4 5,8 6,0 5,4 5,9 6,0 5,7 8,775

48 74 ДУРЫГИНА Дарья 2010 ХМАО-Югра-1 42,838 60,335

F1 6,7 6,5 6,5 6,8 6,5 6,6 10,520

F2 5,6 6,1 6,1 6,0 5,8 6,2 11,400

F3 6,2 6,5 6,1 6,3 6,1 6,0 12,968

F4 4,8 5,5 5,5 5,4 5,4 4,9 7,950

49 16 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 Челябинская область 42,801 60,283

F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 6,8 10,920

F2 6,3 6,4 6,0 6,4 5,8 5,7 11,638

F3 6,0 5,9 6,0 6,1 6,2 6,1 12,705

F4 5,0 5,0 5,0 5,2 5,1 4,7 7,538

50 29 СМИРНОВА Дарина 2011 Московская область 42,618 60,025

F1 6,3 5,8 6,3 6,0 6,0 6,0 9,720

F2 5,9 5,8 6,2 6,6 6,0 6,7 11,733

F3 6,2 5,7 6,1 6,2 6,2 6,1 12,915

F4 5,5 5,4 5,4 5,5 5,6 5,8 8,250

51 46 ДЪЯЧКОВА Кира 2010 Новосибирская область 42,438 59,772

F1 6,1 6,6 6,4 6,3 6,2 6,1 10,000

F2 6,4 6,6 6,0 5,9 5,7 5,7 11,400

F3 5,8 6,1 6,0 5,7 5,8 5,9 12,338

F4 5,6 5,8 6,0 5,9 5,8 5,7 8,700

52 60 КАБАНОВА Нина 2010 ХМАО-Югра-1 41,591 58,579

F1 6,2 6,3 6,2 6,6 6,2 6,2 9,960

F2 5,3 5,4 5,6 6,0 5,7 5,6 10,593

F3 5,8 5,6 6,3 6,4 5,9 6,0 12,600

F4 5,0 5,6 6,1 6,0 5,9 5,0 8,438

53 64 КУДРЯШОВА Виктория 2009 ХМАО-Югра-1 41,556 58,530

F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 10,240

F2 5,2 6,0 5,1 5,7 5,5 5,3 10,308

F3 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 12,758

F4 5,2 5,3 5,5 6,0 5,4 5,8 8,250

54 8 МИРОНОВА Валерия 2010 Челябинская область 41,079 57,858

F1 6,5 6,5 6,3 6,0 6,0 5,9 9,920

F2 6,0 6,3 5,3 6,1 5,9 5,5 11,163

F3 5,6 5,5 5,7 5,6 5,5 5,6 11,708

F4 5,4 5,4 5,8 5,8 5,5 5,3 8,288

55 13 СУЩЕНКО Алина 2010 Новосибирская область 41,070 57,845

F1 6,0 6,3 6,1 6,0 6,4 6,1 9,800

F2 5,9 6,0 5,7 6,0 6,0 5,9 11,305

F3 6,0 6,0 5,9 5,9 5,7 5,8 12,390

F4 4,9 5,1 5,0 5,0 5,3 5,1 7,575

56 6 АНТОНОВА Маргарита 2013 Московская область 40,985 57,725

F1 5,7 5,8 5,8 5,5 6,4 6,3 9,440

F2 5,2 6,1 5,5 6,1 5,7 6,3 11,115

F3 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 5,8 12,180

F4 5,4 5,4 5,4 5,7 5,7 5,5 8,250

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

57 23 ТАРАЛЛО Диана 2010 ХМАО-Югра-1 40,703 57,328

F1 6,0 0,6 6,2 6,3 5,8 5,5 9,400

F2 5,5 5,5 5,1 5,7 5,7 5,7 10,640

F3 6,0 5,9 6,0 6,2 6,0 6,0 12,600

F4 5,4 5,2 5,0 5,5 5,5 5,4 8,063

58 26 ФИЛИНА Мария 2012 Новосибирская область 40,631 57,227

F1 5,8 5,9 5,8 5,8 5,7 5,8 9,280

F2 5,8 5,9 6,1 5,4 5,4 5,4 10,688

F3 6,2 6,3 6,1 6,0 6,1 6,1 12,863

F4 5,0 5,0 5,1 5,5 5,6 5,2 7,800

59 35 КОМАРОВА Ангелина 2010 Новосибирская область 40,576 57,149

F1 6,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,8 9,520

F2 6,0 5,8 5,4 5,4 5,7 5,5 10,640

F3 5,8 6,0 5,7 5,8 5,8 5,7 12,128

F4 5,0 5,6 5,8 5,3 5,7 5,5 8,288

60 41 МИТРОФАНОВА Кира 2010 Новосибирская область 40,368 56,856

F1 6,5 6,5 6,3 6,2 6,4 6,2 10,160

F2 6,3 5,9 5,6 5,8 6,1 5,8 11,210

F3 5,2 6,0 5,9 5,4 5,3 5,3 11,498

F4 5,3 5,3 4,7 5,0 5,0 4,7 7,500

61 42 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 ХМАО-Югра-2 40,125 56,514

F1 6,8 7,4 6,8 6,7 6,7 6,8 10,840

F2 5,0 4,7 5,1 5,3 5,0 4,9 9,500

F3 5,8 5,8 5,5 5,4 5,5 5,6 11,760

F4 5,2 5,3 5,7 5,5 5,4 5,2 8,025

62 48 ИЛЬИНА Есения 2012 Челябинская область 40,111 56,494

F1 6,6 6,5 6,4 6,1 6,2 6,1 10,080

F2 5,8 6,0 5,5 5,9 6,1 5,7 11,115

F3 5,8 5,7 5,9 5,8 5,6 5,8 12,128

F4 4,3 5,1 4,3 5,0 4,5 4,0 6,788

63 14 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 ХМАО-Югра-1 39,961 56,283

F1 5,8 5,8 6,0 6,6 6,0 6,0 9,520

F2 5,5 5,3 5,1 5,4 5,6 5,3 10,213

F3 6,4 6,0 6,0 6,4 6,1 6,1 12,915

F4 5,0 4,6 4,7 4,8 5,0 5,2 7,313

64 11 КУЛИКОВА Ксения 2010 Челябинская область 39,906 56,206

F1 5,6 5,8 6,0 5,9 5,8 5,7 9,280

F2 5,8 5,9 5,8 6,0 6,4 6,4 11,448

F3 5,6 5,5 5,6 5,7 5,7 5,8 11,865

F4 4,7 4,7 4,8 5,0 5,0 5,0 7,313

65 31 КВАШНИНА Арина 2011 ХМАО-Югра-1 39,341 55,410

F1 5,6 5,6 5,4 5,8 5,3 5,4 8,800

F2 5,5 5,2 5,0 5,7 5,3 5,3 10,118

F3 6,1 6,2 6,0 6,3 6,1 5,9 12,810

F4 5,0 5,5 4,7 5,0 5,2 5,1 7,613

66 55 ПЕТРОВА Евгения 2011 Новосибирская область 39,105 55,077

F1 6,1 6,4 6,2 6,2 6,3 6,3 10,000

F2 5,2 5,4 5,0 5,5 5,2 5,4 10,070

F3 5,7 5,8 6,0 5,4 5,5 5,4 11,760

F4 4,8 5,0 5,1 5,0 4,4 4,6 7,275

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     
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67 27 ВОЛОШИНА Леона 2010 Пермский край 38,556 54,304

F1 5,5 5,4 5,5 5,6 5,4 5,5 8,760

F2 5,3 5,2 5,7 5,3 5,4 5,5 10,213

F3 5,8 5,9 5,9 5,6 5,8 5,8 12,233

F4 5,2 4,7 5,3 4,9 4,7 4,8 7,350

68 72 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 ХМАО-Югра-2 38,535 54,275

F1 6,0 6,3 5,9 5,9 5,8 6,1 9,560

F2 5,7 5,8 5,3 5,4 5,4 5,5 10,450

F3 5,3 5,2 5,3 5,0 5,2 5,3 11,025

F4 4,6 4,8 5,2 5,0 5,0 5,4 7,500

69 34 ЕРОШИНА Милана 2009 Челябинская область 38,131 53,706

F1 6,0 6,0 6,2 5,9 6,1 6,0 9,640

F2 5,9 6,1 5,6 5,9 5,8 5,7 11,068

F3 5,3 5,3 5,2 5,1 5,0 5,3 10,973

F4 4,0 4,3 4,3 4,6 4,2 4,4 6,450

70 37 ХРАМОВА Елизавета 2010 Челябинская область 38,109 53,675

F1 5,5 5,8 5,8 5,6 5,6 5,7 9,080

F2 5,8 6,0 5,6 6,0 5,7 6,0 11,163

F3 5,2 5,3 5,3 5,3 5,2 5,3 11,078

F4 4,2 4,8 4,3 4,7 4,5 4,6 6,788

в/к 3* КУРИЛОВ Андрей 2011 Челябинская область 37,913 53,399

F1 6,1 5,9 5,8 6,2 6,2 6,1 9,720

F2 5,3 5,1 5,2 5,6 5,0 5,1 9,833

F3 5,0 5,3 5,2 5,2 5,0 5,0 10,710

F4 5,0 5,3 5,0 5,3 5,0 5,1 7,650

71 61 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 ХМАО-Югра-2 37,851 53,311

F1 6,3 5,9 6,2 6,2 6,1 6,2 9,880

F2 4,6 4,4 4,7 5,0 5,0 5,0 9,168

F3 5,4 5,3 5,3 5,2 5,2 5,3 11,078

F4 5,3 4,9 4,9 5,1 5,4 5,3 7,725

72 49 ЦИЛЮРА Елизавета 2010 ХМАО-Югра-2 37,660 53,042

F1 6,3 5,8 6,0 5,6 5,7 5,7 9,280

F2 5,0 4,8 5,1 5,3 5,3 5,0 9,690

F3 6,0 6,0 5,8 5,9 5,7 5,9 12,390

F4 4,0 4,0 4,0 4,4 4,4 4,4 6,300

73 39 РАДЫГИНА Софья 2011 Челябинская область 36,914 51,992

F1 5,5 5,6 5,5 5,4 5,4 5,5 8,760

F2 5,3 5,2 5,0 5,1 5,0 5,0 9,643

F3 5,4 5,5 5,7 5,6 5,4 5,4 11,498

F4 4,6 4,5 4,7 4,7 4,7 4,7 7,013

74 25 СЕМЕНОВА Милана 2011 Челябинская область 33,608 47,335

F1 5,4 5,5 5,5 5,6 5,4 5,3 8,720

F2 5,7 5,4 5,0 5,2 4,8 4,9 9,738

F3 5,5 5,6 5,6 5,5 5,3 5,4 11,550

F4 2,4 2,0 2,7 3,0 2,5 2,0 3,600

75 70 МИНЧЕНКО Полина 2010 Челябинская область 30,373 42,779

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,600

F2 4,7 5,0 5,6 5,0 5,1 5,2 9,643

F3 5,5 5,5 5,3 5,1 5,2 5,2 11,130

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

ФИГУРЫ

результаты               Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова     



Всероссийские соревнования   
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СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Соколова Яна   Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 КИМ Диана 2011 Москва-1 73,6270 86,4000 160,0270

2 СКУГАРОВА Анна 2010 Москва-1 73,3990 84,1333 157,5323

3 ХВАСТУШИНА Мария 2009 Москва-2 72,7760 82,5000 155,2760

4 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010 Санкт-Петербург 69,3920 79,8000 149,1920

5 ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 Калининградская область 67,6380 77,3333 144,9713

6 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 ХМАО-Югра-1 64,8140 78,3000 143,1140

7 МИРОНОВА Софья 2009 Челябинская область 66,9240 75,3000 142,2240

8 ФАЙФЕР Полина 2010 Калининградская область 63,0300 78,4333 141,4633

9 КАБАНОВА Нина 2010 ХМАО-Югра-1 58,5790 77,1333 135,7123

10 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 Челябинская область 60,2830 74,2667 134,5497

11 ЦИЛЮРА Елизавета 2010 ХМАО-Югра-2 53,0420 73,5000 126,5420

12 ВОЛОШИНА Леона 2010 Пермский край 54,3040 72,1000 126,4040

13 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 ХМАО-Югра-2 53,3110 72,7667 126,0777

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)  Гланый спортивный судья: С.М. Ахмедова  



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Соколова Яна  Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Зубоярова Ирина  Московская обл.1 Кириакиди Наталья  ВК Москва 1 Познахарева Татьяна         ХМАО

2 Жуманова Татьяна ХМАО 2 Востренкова Анна  Челябинская область2 Гаврилова Ксения         Санкт-Петербург

3 Махортова Стефания  Пермский край3 Костина Мария  Калининградская обл.3 Давыдова Анна         Новосибирская обл.

4 Стежкина Ульяна  Челябинская область4 Помарченко Мария  Санкт-Петербург4 Еремеева Анна        ХМАО

5 Котова Ксения  ХМАО 5 Костырко Ольга  ВК ХМАО 5 Михайленкова Ольга  ВК  Санкт-Петербург

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 13 КИМ Диана 2011 Москва-1 86,4000

E 8,8 8,6 8,9 8,6 8,6 26,0000

AI 8,8 8,6 8,6 8,6 8,4 34,4000

D 8,6 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000

2 6 СКУГАРОВА Анна 2010 Москва-1 84,1333

E 8,7 8,3 8,9 8,4 8,2 25,4000

AI 8,8 8,6 7,9 8,4 8,0 33,3333

D 8,0 8,4 8,6 8,4 8,6 25,4000

3 12 ХВАСТУШИНА Мария 2009 Москва-2 82,5000

E 8,6 8,5 8,5 8,4 8,4 25,4000

AI 8,7 7,9 7,8 8,3 7,8 32,0000

D 8,2 8,2 8,4 8,5 8,5 25,1000

4 9 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010 Санкт-Петербург 79,8000

E 8,2 7,8 8,1 7,9 8,5 24,2000

AI 8,5 7,7 8,0 8,0 7,4 31,6000

D 7,7 8,0 8,0 8,0 8,5 24,0000

5 10 ФАЙФЕР Полина 2010 Калининградская область 78,4333

E 8,4 7,7 7,9 8,0 7,7 23,6000

AI 8,3 7,9 8,0 7,6 7,9 31,7333

D 7,1 7,7 7,5 8,1 7,9 23,1000

6 11 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 ХМАО-Югра-1 78,3000

E 7,8 7,9 7,6 7,9 7,8 23,5000

AI 8,2 7,6 7,4 7,8 7,7 30,8000

D 7,9 7,8 7,9 8,2 8,4 24,0000

7 3 ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 Калининградская область 77,3333

E 7,9 7,5 8,2 7,8 7,4 23,2000

AI 8,2 7,8 7,6 7,7 7,7 30,9333

D 7,1 7,8 7,7 7,8 7,7 23,2000

8 7 КАБАНОВА Нина 2010 ХМАО-Югра-1 77,1333

E 7,7 7,9 7,7 7,6 7,7 23,1000

AI 8,1 7,8 7,2 7,8 7,6 30,9333

D 7,7 7,6 7,4 8,3 7,8 23,1000

9 2 МИРОНОВА Софья 2009 Челябинская область 75,3000

E 7,8 7,3 8,0 7,9 7,3 23,0000

AI 7,8 7,9 7,4 7,3 7,6 30,4000

D 7,2 7,4 7,0 7,3 7,5 21,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 4 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 Челябинская область 74,2667

E 7,6 7,2 7,6 7,6 7,0 22,4000

AI 7,9 7,8 7,4 7,5 7,3 30,2667

D 7,0 7,6 6,9 7,3 7,3 21,6000

11 5 ЦИЛЮРА Елизавета 2010 ХМАО-Югра-2 73,5000

E 7,3 7,1 7,3 7,6 7,3 21,9000

AI 7,7 7,5 7,2 7,2 7,5 29,6000

D 7,2 7,3 6,6 7,5 7,9 22,0000

12 8 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 ХМАО-Югра-2 72,7667

E 7,5 6,9 7,3 7,5 7,1 21,9000

AI 7,6 7,5 7,2 7,4 7,5 29,8667

D 6,8 7,3 6,5 7,1 7,1 21,0000

13 1 ВОЛОШИНА Леона 2010 Пермский край 72,1000

E 7,5 7,0 7,4 7,5 7,0 21,9000

AI 7,2 7,5 7,3 7,0 7,4 29,2000

D 6,2 7,2 6,7 7,2 7,1 21,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Москва-1 88,1333 88,1333

БЛИНОВА Ольга 2011 МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010

КАЛУГИНА Елизавета 2010 НОВИКОВА Александра 2010

КИМ Диана 2011 САПУНОВА Татьяна 2011

КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 ТУМКИНА Арина 2010

ЛИТВИНОВА Мария 2010 СКУГАРОВА Анна 2010 R

МАНКОС Патриция 2010 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 R

2 Московская область 87,1000 87,1000

АКЧИБАШ Екатерина 2009 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011

АКЧИБАШ Ксения 2009 ПЕТРОВА Екатерина 2009

АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 АНТОНОВА Маргарита 2013 R

ГОЛУБЕВА Кира 2009 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 R

КАРПОВА Елизавета 2012 СМИРНОВА Дарина 2011 R

ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 ТАЛЕЦКАЯ Валерия 2012 R

3 Санкт-Петербург 86,5333 86,5333

БЕРЕСТ Анастасия 2010 НЕЧАЕВА Дарья 2010

ВОЛГОВА Елизавета 2010 РАПИНА Ксения 2010

ЕРЁМКИНА Елизавета 2010 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010

ЖГУН Василиса 2011 ДУДЫРЕВА Олеся 2011 R

ИСАЕВА Алиса 2010 КУРОЧКИНА Анна 2010 R

МЕЛЬНИК Полина 2010 ОДИШАРИЯ Арина 2010 R

4 ХМАО-Югра-1 82,2667 82,2667

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КОПОТИЛОВА Ариана 2009

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КУДРЯШОВА Виктория 2009

ДУРЫГИНА Дарья 2010 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

ЕФИМОВА Юлия 2010 ТАРАЛЛО Диана 2010

КАБАНОВА Нина 2010 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 R

КВАШНИНА Арина 2011

5 Новосибирская область 79,3000 79,3000

ДЪЯЧКОВА Кира 2010 СУЩЕНКО Алина 2010

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 ФИЛИНА Мария 2012

КОМАРОВА Ангелина 2010

МИТРОФАНОВА Кира 2010

ПЕТРОВА Евгения 2011

СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011

6 Челябинская область 79,2667 79,2667

ЕРОШИНА Милана 2009 МИРОНОВА Валерия 2010

ИЛЬИНА Есения 2012 РАДЫГИНА Софья 2011

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 СЕМЕНОВА Милана 2011

КЕЙЛЕР Николь 2010 ХРАМОВА Елизавета 2010

КУЛИКОВА Ксения 2010

МИНЧЕНКО Полина 2010

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова    



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Соколова Яна  Санкт-Петербург1 Махортова Стефания  Пермский край1 Давыдова Анна  Новосибирская обл.

2 Еремеева Анна ХМАО 2 Котова Ксения  ХМАО 2 Помарченко Мария  Санкт-Петербург

3 Руденко Елена  Новосибирская обл.3 Зубоярова Ирина  Московская обл.3 Кириакиди Наталья   ВК Москва

4 Гурьянова Наталия  Москва 4 Стежкина Ульяна  Челябинская область4 Костырко Ольга         ВК ХМАО

5 Гаврилова Ксения  Санкт-Петербург5 Жуманова Татьяна ХМАО 5 Востренкова Анна  Челябинская область

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 Москва-1 88,1333

БЛИНОВА Ольга 2011 МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010

КАЛУГИНА Елизавета 2010 НОВИКОВА Александра 2010

КИМ Диана 2011 САПУНОВА Татьяна 2011

КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 ТУМКИНА Арина 2010

ЛИТВИНОВА Мария 2010 СКУГАРОВА Анна 2010 R

МАНКОС Патриция 2010 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 R

E 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 26,4000

AI 8,9 8,7 8,8 9,0 8,8 35,3333

D 8,8 8,8 8,8 8,8 8,9 26,4000

2 2 Московская область 87,1000

АКЧИБАШ Екатерина 2009 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011

АКЧИБАШ Ксения 2009 ПЕТРОВА Екатерина 2009

АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 АНТОНОВА Маргарита 2013 R

ГОЛУБЕВА Кира 2009 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 R

КАРПОВА Елизавета 2012 СМИРНОВА Дарина 2011 R

ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 ТАЛЕЦКАЯ Валерия 2012 R

E 8,6 8,7 8,7 8,7 8,6 26,0000

AI 8,8 8,8 8,8 9,0 8,7 35,2000

D 8,7 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000

3 3 Санкт-Петербург 86,5333

БЕРЕСТ Анастасия 2010 НЕЧАЕВА Дарья 2010

ВОЛГОВА Елизавета 2010 РАПИНА Ксения 2010

ЕРЁМКИНА Елизавета 2010 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010

ЖГУН Василиса 2011 ДУДЫРЕВА Олеся 2011 R

ИСАЕВА Алиса 2010 КУРОЧКИНА Анна 2010 R

МЕЛЬНИК Полина 2010 ОДИШАРИЯ Арина 2010 R

E 8,8 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000

AI 8,7 8,6 8,6 8,9 8,6 34,5333

D 8,6 8,7 8,7 8,7 8,7 26,1000

4 4 ХМАО-Югра-1 82,2667

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 КОПОТИЛОВА Ариана 2009

ДУБРОВИНА Евгения 2009 КУДРЯШОВА Виктория 2009

ДУРЫГИНА Дарья 2010 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

ЕФИМОВА Юлия 2010 ТАРАЛЛО Диана 2010

КАБАНОВА Нина 2010 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 R

КВАШНИНА Арина 2011

E 8,2 8,2 8,2 8,2 8,4 24,6000

AI 8,1 8,1 8,2 8,2 8,2 32,6667

D 8,3 8,4 8,3 8,0 8,4 25,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова   



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 5 Новосибирская область 79,3000

ДЪЯЧКОВА Кира 2010 СУЩЕНКО Алина 2010

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 ФИЛИНА Мария 2012

КОМАРОВА Ангелина 2010

МИТРОФАНОВА Кира 2010

ПЕТРОВА Евгения 2011

СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011

E 7,8 7,9 7,9 8,1 8,1 23,9000

AI 7,5 7,8 8,1 8,1 7,8 31,6000

D 7,8 8,0 8,1 7,7 8,0 23,8000

6 1 Челябинская область 79,2667

ЕРОШИНА Милана 2009 МИРОНОВА Валерия 2010

ИЛЬИНА Есения 2012 РАДЫГИНА Софья 2011

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 СЕМЕНОВА Милана 2011

КЕЙЛЕР Николь 2010 ХРАМОВА Елизавета 2010

КУЛИКОВА Ксения 2010

МИНЧЕНКО Полина 2010

E 8,0 8,0 7,3 8,0 8,0 24,0000

AI 7,6 8,0 8,0 8,0 7,6 31,4667

D 7,7 8,0 8,0 7,8 8,0 23,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова   



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Руденко Елена   Новосибирская обл.

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Москва-1 72,8195 85,3333 158,1528

МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010

ТУМКИНА Арина 2010

МАНКОС Патриция 2010 R

2 Калининградская область 69,8335 82,3000 152,1335

РОМАНЮК Ника 2009

ХАРИТОНОВА Рада 2009

3 Московская область 68,8200 83,1667 151,9867

ГОЛУБЕВА Кира 2009

ПЕТРОВА Екатерина 2009

АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 R

4 Санкт-Петербург 68,9255 82,4333 151,3588

МЕЛЬНИК Полина 2010

ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010

ДУДЫРЕВА Олеся 2011 R

5 Московская область 67,1685 83,2667 150,4352

АКЧИБАШ Екатерина 2009

АКЧИБАШ Ксения 2009

ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 R

6 ХМАО-Югра-1 61,5835 76,7667 138,3502

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009

ЕФИМОВА Юлия 2010

7 Новосибирская область 60,5450 75,4333 135,9783

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010

ФИЛИНА Мария 2012

8 Челябинская область 59,0705 76,0000 135,0705

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010

МИРОНОВА Валерия 2010

9 ХМАО-Югра-1 57,8725 76,4000 134,2725

ДУРЫГИНА Дарья 2010

КВАШНИНА Арина 2011

10 Новосибирская область 60,1910 72,7667 132,9577

ДЪЯЧКОВА Кира 2010

СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011

11 ХМАО-Югра-2 55,3945 73,9333 129,3278

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011

ЯКОВЛЕВА Мария 2011

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Руденко Елена   Новосибирская обл.

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Помарченко Мария  Санкт-Петербург1 Гаврилова Ксения  Санкт-Петербург1 Стежкина Ульяна  Челябинская область

2 Костина Мария  Калининградская обл.2 Познахарева Татьяна  ХМАО 2 Токарева Александра  ХМАО

3 Костырко Ольга        ВК ХМАО 3 Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург3 Жуманова Татьяна ХМАО

4 Востренкова Анна  Челябинская область4 Еремеева Анна ХМАО 4 Котова Ксения  ХМАО

5 Кириакиди Наталья  ВК Москва 5 Давыдова Анна  Новосибирская обл.5 Зубоярова Ирина   Московская обл.

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 Москва-1 85,3333

МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010

ТУМКИНА Арина 2010

МАНКОС Патриция 2010 R

E 8,5 8,6 8,4 8,5 8,6 25,6000

AI 8,5 8,6 8,7 8,4 8,5 34,1333

D 8,6 8,5 8,4 8,5 8,7 25,6000

2 11 Московская область 83,2667

АКЧИБАШ Екатерина 2009

АКЧИБАШ Ксения 2009

ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 R

E 8,1 8,3 8,3 8,3 8,3 24,9000

AI 8,1 8,5 8,2 8,4 8,2 33,0667

D 8,6 8,3 8,3 8,4 8,7 25,3000

3 9 Московская область 83,1667

ГОЛУБЕВА Кира 2009

ПЕТРОВА Екатерина 2009

АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 R

E 8,2 8,2 8,2 8,3 8,4 24,7000

AI 8,2 8,3 8,2 8,3 8,4 33,0667

D 8,4 8,3 8,6 8,4 8,6 25,4000

4 10 Санкт-Петербург 82,4333

МЕЛЬНИК Полина 2010

ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010

ДУДЫРЕВА Олеся 2011 R

E 8,4 8,2 8,1 8,2 8,2 24,6000

AI 8,4 8,1 8,4 8,2 8,1 32,9333

D 8,3 8,1 8,3 8,3 8,5 24,9000

5 4 Калининградская область 82,3000

РОМАНЮК Ника 2009

ХАРИТОНОВА Рада 2009

E 8,2 8,5 8,2 8,3 8,3 24,8000

AI 8,2 8,2 8,2 8,3 8,2 32,8000

D 8,3 8,2 8,2 8,2 8,4 24,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

6 8 ХМАО-Югра-1 76,7667

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009

ЕФИМОВА Юлия 2010

E 7,7 7,6 7,7 7,8 7,9 23,2000

AI 7,7 7,6 7,7 7,8 7,5 30,6667

D 7,7 7,7 7,6 7,6 7,6 22,9000

7 1 ХМАО-Югра-1 76,4000

ДУРЫГИНА Дарья 2010

КВАШНИНА Арина 2011

E 7,6 7,6 7,6 7,7 7,8 22,9000

AI 7,6 7,6 7,6 7,6 7,7 30,4000

D 7,7 7,7 7,8 7,6 7,7 23,1000

8 2 Челябинская область 76,0000

КАРАСЕНКОВА Валерия 2010

МИРОНОВА Валерия 2010

E 7,6 7,7 7,5 7,6 7,6 22,8000

AI 7,6 7,6 7,1 7,6 7,6 30,4000

D 7,7 7,6 7,4 7,6 7,6 22,8000

9 5 Новосибирская область 75,4333

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010

ФИЛИНА Мария 2012

E 7,5 7,6 7,4 7,6 7,7 22,7000

AI 7,5 7,4 7,6 7,5 7,8 30,1333

D 7,6 7,4 7,6 7,2 7,9 22,6000

10 3 ХМАО-Югра-2 73,9333

ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011

ЯКОВЛЕВА Мария 2011

ГЛАЗУНОВА Александра 2011 R

E 7,4 7,6 6,8 7,6 7,5 22,5000

AI 7,3 7,6 7,3 7,4 6,6 29,3333

D 7,5 6,9 7,3 7,3 7,6 22,1000

11 7 Новосибирская область 72,7667

ДЪЯЧКОВА Кира 2010

СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011

E 7,2 7,4 6,9 7,6 7,3 21,9000

AI 7,2 7,2 7,4 7,1 7,4 29,0667

D 7,5 7,1 7,2 7,1 7,7 21,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Кириакиди Наталья  ВК Москва

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Москва-1 72,2889 84,5333 156,8222

КАЛУГИНА Елизавета 2010СКУГАРОВА Анна 2010

КИМ Диана 2011ТУМКИНА Арина 2010

ЛИТВИНОВА Мария 2010БЕЗРУКОВА Таисия 2011R

МАНКОС Патриция 2010БЛИНОВА Ольга 2011R

МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия2010КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010R

САПУНОВА Татьяна 2011НОВИКОВА Александра 2010R

2 Санкт-Петербург 68,6594 82,7000 151,3594

БЕРЕСТ Анастасия 2010ОДИШАРИЯ Арина 2010

ЕРЁМКИНА Елизавета 2010ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010

ЖГУН Василиса 2011ВОЛГОВА Елизавета 2010R

КУРОЧКИНА Анна 2010ДУДЫРЕВА Олеся 2011R

МЕЛЬНИК Полина 2010ИСАЕВА Алиса 2010R

НЕЧАЕВА Дарья 2010РАПИНА Ксения 2010R

3 Московская область 67,1748 81,7000 148,8748

АКЧИБАШ Екатерина 2009МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011

АКЧИБАШ Ксения 2009ПЕТРОВА Екатерина 2009

АНДРЕЙЧУК Варвара 2009АНТОНОВА Маргарита 2013R

ГОЛУБЕВА Кира 2009КАРПОВА Елизавета 2012R

ЕФРЕМОВА Кристина 2010СМИРНОВА Дарина 2011R

ЛЕОНЕНКО Дарья 2011ТАЛЕЦКАЯ Валерия 2012R

4 ХМАО-Югра-1 60,7449 78,4667 139,2116

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009КОПОТИЛОВА Ариана 2009

ДУБРОВИНА Евгения 2009ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

ДУРЫГИНА Дарья 2010ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009R

ЕФИМОВА Юлия 2010КУДРЯШОВА Виктория 2009R

КАБАНОВА Нина 2010ТАРАЛЛО Диана 2010R

КВАШНИНА Арина 2011

5 Новосибирская область 59,0460 75,0667 134,1127

ДЪЯЧКОВА Кира 2010ФИЛИНА Мария 2012

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010ПЕТРОВА Евгения 2011R

КОМАРОВА Ангелина 2010

МИТРОФАНОВА Кира 2010

СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011

СУЩЕНКО Алина 2010

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Кириакиди Наталья  ВК Москва

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург1 Руденко Елена  Новосибирская обл.1 Еремеева Анна ХМАО

2 Давыдова Анна  Новосибирская обл.2 Соколова Яна  Санкт-Петербург2 Познахарева Татьяна  ХМАО

3 Котова Ксения  ХМАО 3 Помарченко Мария  Санкт-Петербург3 Зубоярова Ирина  Московская обл.

4 Жуманова Татьяна ХМАО 4 Костырко Ольга  ВК ХМАО 4 Гаврилова Ирина Санкт-Петербург

5 Токарева Александра  ХМАО 5 Голощук Евгения  ХМАО 5 Макогон Нинель  ХМАО

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 5 Москва-1 84,5333

КАЛУГИНА Елизавета 2010СКУГАРОВА Анна 2010

КИМ Диана 2011ТУМКИНА Арина 2010

ЛИТВИНОВА Мария 2010БЕЗРУКОВА Таисия 2011 R

МАНКОС Патриция 2010БЛИНОВА Ольга 2011 R

МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия2010КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 R

САПУНОВА Татьяна 2011НОВИКОВА Александра 2010 R

E 8,6 8,5 8,3 8,6 8,3 25,4000

AI 8,4 8,5 8,4 8,6 8,3 33,7333

D 8,4 8,2 8,7 8,4 8,6 25,4000

2 3 Санкт-Петербург 82,7000

БЕРЕСТ Анастасия 2010ОДИШАРИЯ Арина 2010

ЕРЁМКИНА Елизавета 2010ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010

ЖГУН Василиса 2011ВОЛГОВА Елизавета 2010 R

КУРОЧКИНА Анна 2010ДУДЫРЕВА Олеся 2011 R

МЕЛЬНИК Полина 2010ИСАЕВА Алиса 2010 R

НЕЧАЕВА Дарья 2010РАПИНА Ксения 2010 R

E 8,6 8,1 8,2 8,3 8,2 24,7000

AI 8,1 8,4 8,3 8,4 8,2 33,2000

D 8,3 8,2 8,4 8,3 8,2 24,8000

3 1 Московская область 81,7000

АКЧИБАШ Екатерина 2009МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011

АКЧИБАШ Ксения 2009ПЕТРОВА Екатерина 2009

АНДРЕЙЧУК Варвара 2009АНТОНОВА Маргарита 2013 R

ГОЛУБЕВА Кира 2009КАРПОВА Елизавета 2012 R

ЕФРЕМОВА Кристина 2010СМИРНОВА Дарина 2011 R

ЛЕОНЕНКО Дарья 2011ТАЛЕЦКАЯ Валерия 2012 R

E 8,1 8,3 8,2 8,2 8,2 24,6000

AI 8,2 8,0 8,0 8,5 8,1 32,4000

D 8,2 8,0 8,6 8,0 8,5 24,7000

4 4 ХМАО-Югра-1 78,4667

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009КОПОТИЛОВА Ариана 2009

ДУБРОВИНА Евгения 2009ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

ДУРЫГИНА Дарья 2010ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 R

ЕФИМОВА Юлия 2010КУДРЯШОВА Виктория 2009 R

КАБАНОВА Нина 2010ТАРАЛЛО Диана 2010 R

КВАШНИНА Арина 2011

E 7,9 7,7 7,6 7,9 7,8 23,4000

AI 8,0 7,8 7,8 8,1 7,8 31,4667

D 7,9 7,6 7,9 7,8 8,0 23,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова                 



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 2 Новосибирская область 75,0667

ДЪЯЧКОВА Кира 2010ФИЛИНА Мария 2012

ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010ПЕТРОВА Евгения 2011 R

КОМАРОВА Ангелина 2010

МИТРОФАНОВА Кира 2010

СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011

СУЩЕНКО Алина 2010

E 7,5 7,0 7,3 7,4 7,6 22,2000

AI 7,5 7,6 7,7 7,6 7,5 30,2667

D 7,6 7,1 7,6 7,7 7,4 22,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17) Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова                 



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

Возраст до 13 лет

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

1 ХАРИТОНОВА Рада 2009 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

2 РОМАНЮК Ника 2009 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

3 ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

4 ФАЙФЕР Полина 2010 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

5 АКЧИБАШ Ксения 2009 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

6 АКЧИБАШ Екатерина 2009 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

7 АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

8 ГОЛУБЕВА Кира 2009 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

9 ПЕТРОВА Екатерина 2009 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

10 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

11 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

12 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

13 КАРПОВА Елизавета 2012 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

14 АНТОНОВА Маргарита 2013 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

15 СМИРНОВА Дарина 2011 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

16 ТАЛЕЦКАЯ Валерия 2012 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

17 ТУМКИНА Арина 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Капкова Н.Н.

18 СКУГАРОВА Анна 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Кириакиди Н.Л.

19 ЛИТВИНОВА Мария 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Горбунова Г.Н.

20 МИХАЙЛОВА Принцесса-Анастасия 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Капкова Н.Н.

21 КИМ Диана 2011 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Кириакиди Н.Л.

22 САПУНОВА Татьяна 2011 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Ильина Л.Н.

23 МАНКОС Патриция 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Капкова Н.Н.

24 КАЛУГИНА Елизавета 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Нигматулина Т.Н.

25 БЛИНОВА Ольга 2011 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Капкова Н.Н.

26 КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Кириакиди Н.Л.

27 НОВИКОВА Александра 2010 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Таболина А.Н.

28 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 Москва-1 Москва МГФСО СШОР по сп Горбунова Г.Н.

29 ХВАСТУШИНА Мария 2009 Москва-2 Москва МГФСО СШОР по сп Гурьянова Н.Е.

30 ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

31 ДЪЯЧКОВА Кира 2010 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

32 КОМАРОВА Ангелина 2010 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

33 МИТРОФАНОВА Кира 2010 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

34 ПЕТРОВА Евгения 2011 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

35 СЕМЕНЕНКО Ярослава 2011 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

36 СУЩЕНКО Алина 2010 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Руденко Е.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

37 ФИЛИНА Мария 2012 Новосибирская область Новосибирск СШОР Центр ВВС Сидорина Н.С. Романова Г.Ю.. Тарбеева Т.П

38 БЕРЕСТ Анастасия 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Соколова Я.В

39 ВОЛГОВА Елизавета 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Соколова Я.В

40 ДУДЫРЕВА Олеся 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Хохрева И.Д.

41 ЕРЁМКИНА Елизавета 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Соколова Я.В

42 ЖГУН Василиса 2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Соколова Я.В

43 ИСАЕВА Алиса 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Хохрева И.Д.

44 КУРОЧКИНА Анна 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Лыкина Н.А.

45 МЕЛЬНИК Полина 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Гаврилова К.А.

46 НЕЧАЕВА Дарья 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Соколова Я.В

    Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова 



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди   спортсменок  до 13 лет   

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

47 ОДИШАРИЯ Арина 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Гаврилова К.А.

48 РАПИНА Ксения 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Соколова Я.В

49 ЩЕПЕЛИНА Алевтина 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СШОР по ВВС «Экран» Белова Н.Л.

50 ЦИЛЮРА Елизавета 2010 ХМАО-Югра-2 Сургут  МАУ СП СШОР"Олимп" Познахарева Т.В., Котова К.А.

51 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 ХМАО-Югра-2 Сургут  МАУ СП СШОР"Олимп" Познахарева Т.В., Котова К.А.

52 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 ХМАО-Югра-2 Сургут  МАУ СП СШОР"Олимп" Познахарева Т.В., Котова К.А.

53 ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 ХМАО-Югра-2 Сургут  МАУ СП СШОР"Олимп" Познахарева Т.В., Котова К.А.

54 ДУБРОВИНА Евгения 2009 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В. 

55 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В. 

56 КОПОТИЛОВА Ариана 2009 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

57 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

58 КАБАНОВА Нина 2010 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

59 ЕФИМОВА Юлия 2010 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

60 ДУРЫГИНА Дарья 2010 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

61 КВАШНИНА Арина 2011 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

62 ТАРАЛЛО Диана 2010 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

63 КУДРЯШОВА Виктория 2009 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

64 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба" Костырко О.А., Жуманова Т.Б., А.В. Еремеева

65 МИРОНОВА Софья 2009 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

66 МИРОНОВА Валерия 2010 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

67 ИЛЬИНА Есения 2012 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

68 КЕЙЛЕР Николь 2010 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

69 КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

70 КУЛИКОВА Ксения 2010 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

71 ХРАМОВА Елизавета 2010 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

72 ЕРОШИНА Милана 2009 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

73 СЕМЕНОВА Милана 2011 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

74 РАДЫГИНА Софья 2011 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

75 КУРИЛОВ Андрей 2011 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

76 МИНЧЕНКО Полина 2010 Челябинская область Челябинск МБУ СШОР № 7 Стёжкина У.Е.

77 ВОЛОШИНА Леона 2010 Пермский край Пермь ООО "Ирлайн-Прикамье" Махортова С. Р.

    Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова 
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